ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Администрация
Большенеклиновского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        с. Большая Неклиновка

                                                                   №
О внесении изменений в Постановление № 46 от 17.03.22 года
 «О создании межведомственной группы
осуществляющей контроль за недопущением выжигания
сухой травянистой растительности на территории
Большенеклиновского сельского поселения»
         В целях исполнения протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности Ростовской области от 02.03.2023 № 1 Главным Управлением МЧС России по Ростовской области Администрация Большенеклиновского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в межведомственную группу по контролю за недопущением выжигания сухой травянистой растительности на территории Большенеклиновского сельского поселения в составе согласно приложению  № 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Большенеклиновского
сельского поселения                                                     Е. Н. Овчинникова
	Приложение № 1
к постановлению Администрации Большенеклиновского  сельского поселения от

Состав
межведомственной группы по контролю за недопущением
выжигания сухой травянистой растительности на территории
Большенеклиновского сельского поселения
Овчинникова       - Глава Администрации Большенеклиновского  сельского
 Елена                        поселения
Николаевна
Свердлова              - Ведущий специалист  Администрации
Алина                     Большенеклиновского  сельского поселения
Витальевна
Федоренко              - Ведущий специалист Администрации
Ольга                       Большенеклиновского сельского поселения
Николаевна
Луотто                    - инспектор по вопросам ЖКХ
Анна
Анатольевна
Ивашова
Галина
Георгиевна              - инспектор Администрации
                                    Большенеклиновского сельского поселения
Добровольные пожарные старшины ( по согласованию)
      Участковый уполномоченный полиции отдела МВД по Большенеклиновскому сельскому поселению ( по согласованию)